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۱۹ ماه زندگی مخفیانه به خاطر جنایت در پارک

 چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۸:۰۰ شناسه خبـر : ۱۳۷۳۷۱

متهم به قتلی که ۱۹ ماه فراری بود و با هویت جعلی زندگی مخفیانهای داشت پس از دستگیری مدعی شد به 
 خاطر نگاه چپ و چشم در چشم شدن با مقتول دست به جنایت زده است.

، مرداد سال گذشته، ۶ پسر جوان که با هم دوست و همشهری بودند برای تفریح به یکی از مناطق خوشبه گزارش موج خبر

آب و هوای کشور رفتند. دقایقی نگذشته بود که دو پسر جوان دیگر در چند قدمی آنها بساط کردند. ناگهان یکی از

پسرها که وحید نام داشت به سمت گروه دیگر رفت و گفت چرا چپ چپ به ما نگاه میکنید.

همین موضوع بهانهای شد تا بین آنها درگیری ایجاد شود. از آنجا که دو پسر از پس آنها بر نمیآمدند وحید با دوستانش

تماس گرفت و لحظاتی بعد ۱۰ پسر دیگر از راه رسیده و وارد درگیری شدند. در این میان، پسر ۲۰ سالهای با ضربه چاقو

به سرش مصدوم و به بیمارستان منتقل شد و چند نفر از طرفین دعوا بازداشت شدند.

هویت متهم اصلی

پسر زخمی بر اثر شدت خونریزی و جراحت وارده تسلیم مرگ شد. در ادامه تحقیقات مشخص شد وحید عامل این
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جنایت بوده است. بررسیها برای دستگیری وحید ادامه داشت تا اینکه پلیس دریافت که هیچ کدام از کارتهای بانکی

یا مدارک هویتی او استفاده نشده، بنابراین فرضیه زندگی با هویت جعلی قوت گرفت. درحالی که یک سال و هفت ماه

از جنایت گذشته بود کارآگاهان دریافتند با یکی از کارتهای بانکی وحید خریدی در تهران انجام شده است. محل

استفاده از کارت عابر بانک، سوپرمارکتی در جنوب تهران بود. در تحقیقات میدانی سرنخ اصلی از قاتل فراری بدست

آمد.

همانطور که تیم جنایی احتمال داده بود، وحید با هویت جعلی خانهای را در آن محدوده اجاره و زندگی جدیدی را آغاز

کرده بود. کارآگاهان پلیس پس از هماهنگیهای قضایی با بازپرس محسن اختیاری، خانه را زیر نظر گرفتند. ساعاتی بعد

زمانی که وحید قصد ورود به خانه را داشت، کارآگاهان او را بازداشت کردند.

متهم در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته اعتراف کرد و گفت: مقتول و دوستانش بدجوری به من و دوستم نگاه

میکردند. سر این موضوع دعوایمان شد و بعد از قتل به تهران فرار کردم. در این مدت با هویت جعلی زندگی

میکردم. اما از شانس بدم یک روز که برای خرید بیرون رفتم، مجبور شدم از کارت بانکی خودم استفاده کنم اما

گرفتار شدم.

بهدنبال اعترافات پسر جوان، باتوجه به اینکه محل جنایت در شهر دیگری بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت به همراه

متهم به محل حادثه ارجاع شد.

منبع: روزنامه ایران
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